Página 1 de 1

PROCESSO DE ADMISSÃO DE PESSOAL N° 06/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A DIRETORA EXECUTIVA INTERINA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ – CISAMVI, nomeada por intermédio da Resolução n° 706/2022,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 34, III, do Contrato de Consórcio Público,

HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2021, publicado no Diário

Oficial dos Municípios do Estado de Santa Catarina em 25/02/2022 (Edição 3780 – página 2568).

Blumenau – SC, 02 de março de 2022.

(Assinado digitalmente)

MÔNICA MÁRCIA CAMPOS DE MENEZES SILVA

Diretora Executiva Interina - CISAMVI

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

O
N

IC
A

 M
A

R
C

IA
 C

A
M

P
O

S
 D

E
 M

E
N

E
Z

E
S

 S
IL

V
A

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

am
vi

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/3

42
c3

6c
5-

95
7a

-4
3d

6-
8b

73
-d

a4
fff

06
0a

35
.

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

O
N

IC
A

 M
A

R
C

IA
 C

A
M

P
O

S
 D

E
 M

E
N

E
Z

E
S

 S
IL

V
A

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

am
vi

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/3

42
c3

6c
5-

95
7a

-4
3d

6-
8b

73
-d

a4
fff

06
0a

35
.

MONICA MARCIA
CAMPOS DE
MENEZES SILVA
012.902.577-10
Data: 02/03/2022
09:22:38 -03:00

Assinado eletronicamente por:
* MONICA MARCIA CAMPOS DE MENEZES SILVA (1290257710)
   em 02/03/2022 09:22:38 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamvi-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/342c36c5-957a-43d6-8b73-da4fff060a35